
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-drk-telefonu-kruger-matz-km1361-p-32002.html

  
Univerzální držák telefonu Kruger &
Matz KM1361

Včetně DPH 181 Kč

Bez DPH 150 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2416 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01341621

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Kruger & Matz držák telefonu do auta 
Postarejte se o pohodlí při jízdě a vyberte si univerzální držák telefonu do auta Kruger & Matz. Jeho schopnosti jistě oceníte,
zvláště pokud svůj smartphone používáte jako navigační zařízení. Ohebné rameno a otočná hlava o 360° vám umožní nastavit
mobilní zařízení do správného úhlu tak, aby byla mapa čitelná.

 Držák na telefon do auta Kruger & Matz umožňuje nastavení jak bočních ramen - v rozmezí 65-115 mm, tak spodního držáku.
Díky této všestrannosti je toto příslušenství kompatibilní s mobilními zařízeními s různými velikostmi displeje. Za pozornost
stojí také pevná konstrukce a pevná přísavka, která zaručí stabilní údržbu telefonu i při jízdě po nerovné vozovce.

 Specifikace: 

 Typ: Automobilový
Montáž: Na čelní sklo
Boční ramena: Nastavitelná, 65-115 mm
Spodní rukojeť: Nastavitelná
Rameno: Flexibilní, 200 mm
Nastavitelný úhel sklonu a možnost otáčení rukojeti o 360°

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-drk-telefonu-kruger-matz-km1361-p-32002.html
http://www.tcpdf.org

